У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11.04.2023 № 90

О сроках школьных каникул

 в 2023/2024 учебном году

В целях упорядочения работы образовательных организаций Еманжелинского

муниципального района и в связи с организацией горячего питания обучающихся

начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие сроки школьных каникул на 2023/2024 учебный год:

- осенние каникулы: с 28 октября 2023 г. по 6 ноября 2023 г. (10 дней);

- зимние каникулы: с 26 декабря 2023 г. по 8 января 2024 г. (14 дней);

- весенние каникулы: с 23 марта 2024 г. по 31 марта 2024 г. (9 дней);

2. Для обучающихся 1-х классов общеобразовательных организаций установить

дополнительные каникулы с 12 февраля 2024 г. по 18 февраля 2024 г. (7 дней)

3. Руководителям образовательных организаций довести данный приказ до всех

участников образовательных отношений.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                  И.Г.Кондакова

ЛитвинаТ.Ю.

8(35138) 2-19-70

Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОО-14

		2023-04-11T16:48:18+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА